
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. How Can We Prepare Ourselves for the Second 
Coming of Jesus Christ? vertimas. Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Pirmąjį laišką tesalonikiečiams Paulius baigė dalydamasis patarimais, kaip šventieji galėtų geriau pasiruošti 
sutikti Gelbėtoją per Jo Antrąjį atėjimą.  

Perskaitykite 1 Tesalonikiečiams 5:14–22 ir pažiūrėkite, kokių įžvalgų sužinosite apie pasiruošimą.  
Būkite atviri mintims apie tai, kurie mokymai jums galėtų būti ypač naudingi.  

Kuris iš šių mokymų jums pats reikšmingiausias? Kodėl?   

Suraskite vieną ar dvi Raštų eilutes, kurios padeda geriau suprasti pasirinktą mokymą. (Galite pasitelkti 
papildomas nuorodas arba atsiversti temą Raštų rodyklėje.)  

• Kaip Jėzus Kristus jums padėjo ar padės pasiruošti Jo Antrajam atėjimui? Ką iš to galite išmokti apie Jį?

Kaip galime pasiruošti antrajam  
Jėzaus Kristaus atėjimui?
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĖLIS


